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Taman tayssynteettisen voiteluaineen pohjana ovat huolellisesti valikoidut, erittdin korkealaatuiset raakadljyt.
Se on kehitetty erityisesti tayttamaan nykyajan tiukimmat VW-vaatimukset — VW 504.00 ja 507.00. Tama
Mid SAPS -&ljy on Euro 4-, Euro 5- ja Euro 6 -normien mukainen ja suojaa dieselhiukkassuodatinta. TAMA
TUOTE KORVAA TUOTTEEN 65604,

KAYTTOKOHTEET

Taaksepain yhteensopiva: 504.00 ja 507.00 korvaavat kaikki aikaisemmat VW-vaatimukset. Lahes
kaikkiin VAG-konsernin ajoneuvoihin pidennetyilla 6ljynvaihtovaleilla (30 000 km tai kaksi vuotta). Se on
suunniteltu erityisesti pienennetyille TGDI-moottoreille matalan nopeuden ennenaikaista sytytysta (LSPI)
lieventamaan.

OMINAISUUDET

Jalkikasittelysuoja: taydellinen jalkikasittelyjarjestelman suoja
Taydellinen moottorin suoja: erinomainen moottorin puhtaus ja luotettavuus
Polttoainetaloudellisuus: pienempi polttoaineenkulutus ja pienemmat hiilidioksidipaastot

LUOKITUKSET

ACEA c2

ACEA c3

API approval SQ

API SN Plus

API SP

BMW approval LONGLIFE-04
FIAT 9.55535-53

GM dexos1™ Gen 2

GM dexos2™

MB 229.31

MB approval 229.51

MB approval 229.52

OPEL approval OV 040 1547 - D30
OPEL approval OV 040 1547 - G30
OPEL GM-LL-A-025

OPEL GM-LL-B-025

PORSCHE approval C30

VW 503 01

VW approval 504 00/507 00
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TYYPILLISET OMINAISUUDET

Testi Menetelma
Tiheys lampotilassa 15 °C ASTM D4052
Kinemaattinen viskositeetti ASTM D445
lampétilassa 40 °C

Kinemaattinen viskositeetti ASTM D445
lampotilassa 100 °C

Viskositeetti-indeksi ASTM D2270
B.N. (HCLO4-menetelma) ASTM D2896
Jahmepiste ASTM D6892
CCS-viskositeetti lampdtilassa -30 °C - ASTM D5293
Sulfaattituhka ASTM D874
Leimahduspiste (COC) ASTM D92

Yksikkd
g/ml

mm?®/s

mm?/s

mg KOH/g
°C

mPa.s
Mass %

°C

Keskimadrdinen tulos
0.851
64.5

11.6

177
8.4
-42
5600
0.78
230

Pidatamme oikeuden muuttaa tuotteidemme yleisominaisuuksia, jotta asiakkaamme voivat hyddyntda uusimpia teknisia uudistuksiamme.
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